
                      

                      

RIPARTIZIONE SECONDA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   219  DEL   17/09/2015  
Num. Prop.  1596 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
LIQUIDAZIONI FATTURE DIVERSI MESI  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  Il Responsabile del procedimento
nominato ai sensi degli art. 5 e 6 della L. n. 241/1990;

Richiamate:
- la   delibera  di C.C. n. 45 del 22/07/2015 ad oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione  2015,
Bilancio Pluriennale 2015/2017  e Relazione Previsionale e Programmatica 2015/2017;
- vista la delibera GM 135 del 30/07/2015 di "Approvazione del PEG e del Piano delle Performance
2015/2017";
- gli    indirizzi    forniti    dalla    Corte   dei   Conti,   Sezione   riunite, nn.,  23/2013/INPR  e 
18//2014/INPR   per   la   gestione   in   esercizio  provvisorio  improntata  al  principio  della prudenza 
per  tenere sotto effettivo controllo gli andamenti della spesa;

Richiamata:                                                                                                                                         
  - la Determina Dirigenziale n. 301/LL.PP. Del 10/05/2013 ad oggetto: "adesione alla procedura
telematica CONSIP per la fornitura di energia elettrica. Legge n. 135/2012 Spending Review", dando
atto che la Società Edison Energia s.p.a. è risultata aggiudicataria della gara Consip "Energia Elettrica 11
"lotto8";     
Dato atto che risultano già impegnate, in forza della suddetta determina, sugli stanziamenti del Bilancio di
Previsione 2015, le somme a favore di EDISON ENERGIA S.p.A.  con  sede  legale  in Milano in
Foro Bonaparte 31 - p.iva. 08526440154;

Atteso che:   
la suddetta   società ha    presentato   fatture  relative  alle  utenze  per  canoni e consumi di energia 
elettrica relativi al periodo contabile di APRILE/MAGGIO/GIUGNO/LUGLIO 2015 per  un  totale
complessivo  di  € 66.759,49  IVA comp.  come da allegato;
Ritenuto di dover dare esecuzione al provvedimento di spesa, 
- sulla base della documentazione pervenuta 
- a seguito del riscontro operato sulla regolarità della prestazione e sulla rispondenza stessa ai requisiti
quantitativi e qualitativi, ai termini e alle condizioni pattuite.

DETERMINE RIPARTIZIONE SECONDA Atto n.ro 219 del 17/09/2015 - Pagina 1 di 3

Determina n. 1482 del 21/09/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1482 del 21/09/2015 - Pagina 1 di 10



Dato atto che, come dettato dal punto "S" dell'allegato "A" della Delibera  di G.M. n. 150 del
28/06/2013 di approvazione del P.E.G., le fatture saranno inviate all'Ufficio Tecnico demandando tutte le
procedure di controllo, di regolarità della fornitura e di stipula e/o recessi di contratti;

Acquisito il CIG 5721338579.

Stante   quanto   sopra,  fermo  restando   che  quanto  in  narrativa  deve  considerarsi  parte  integrante
e sostanziale, il sottoscritto responsabile del procedimento, attesta  per i profili di            propria  
competenza,   la  regolarità  del   procedimento  amministrativo  svolto,  rinvia  per             competenza al
Dirigente.
                                                                                              Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                     Dott.ssa Jessica Del Sorbo

IL DIRIGENTE

Acquisita la relazione istruttoria  e  l'attestazione  sulla  regolarità  e  correttezza  del   procedimento
svolto.

Visti
- il D.L.vo del 18.08.2000, n. 267;
- il D.Lgs 163/2006;
- il regolamento di contabilità approvato con deliberazione di Consiglio Comunale   n. 3, in data 4
febbraio 2013;
- lo Statuto Comunale.
                                                      DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa  che qui si intendono integralmente riportate,
1. di fare proprie tutte le risultanze dell'istruttoria svolta dal responsabile del procedimento;
2. di  liquidare  e   pagare,  per   le   motivazioni   esposte   in   narrativa,   in   favore  di   EDISON 
ENERGIA  S.p.A.   con   sede   legale   in  Foro  Bonaparte  31  -  20121  Milano  -  C.  F.  e  P.IVA
08526440154    l'importo    di   €  66.759,49,  relativo  alle  fatture  relative  al  periodo
APRILE/MAGGIO/GIUGNO/LUGLIO 2015, con  accredito  su Banca  Nazionale del Lavoro  S.P.A.
sita in Piazza San Fedele 3 - Milano all'IBAN: 
IT93G0100501600000000000014, provvedendo a  trattenere  sulle  medesime  fatture  l'importo  relativo
all'IVA da riversare con le modalità dettate dalla normativa vigente;
3. di dare atto che la spesa risulta impegnata sui diversi interventi del Bilancio 2015, sui capitoli di spesa
storicamente destinati alle utenze comunali;
4. in  relazione a quanto disposto dal Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, si attesta che il presente
provvedimento è soggetto agli obblighi di amministrazione aperta di cui alla  citata  disposizione  e  che  le
relative informazioni sono state pubblicate sul siti istituzionale dell'ente, nell'apposita sezione Trasparenza,
valutazione e merito.

Massafra  17/09/2015                                                               Il Dirigente
                                                                                         Dott. Simone Simeone

DETERMINE RIPARTIZIONE SECONDA Atto n.ro 219 del 17/09/2015 - Pagina 2 di 3REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1482 del 21/09/2015 - Pagina 2 di 10



Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

DETERMINE RIPARTIZIONE SECONDA Atto n.ro 219 del 17/09/2015 - Pagina 3 di 3REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1482 del 21/09/2015 - Pagina 3 di 10



Visto di Regolarità Contabile

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1482 del 21/09/2015 - Pagina 4 di 10



IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.
2015 1400 26 843,94€ 657

2015 1400 27 112,20€ 657

2015 1400 28 639,08€ 657

2015 1400 29 52,59€ 657

2015 1400 30 49,23€ 657

2015 1400 31 2.682,07€ 657

2015 1400 32 23,34€ 657

2015 1400 33 30,72€ 657

2015 1400 34 417,74€ 657

2015 1400 35 451,47€ 657

2015 1400 36 208,64€ 657

2015 1400 37 41,28€ 657

2015 1400 38 52,59€ 657

2015 1400 39 52,77€ 657

2015 1400 40 50,86€ 657

2015 1400 41 114,92€ 657

2015 1400 42 33,82€ 657

2015 1400 43 41,85€ 657

2015 1400 44 23,22€ 657

2015 1400 45 140,31€ 657

2015 1400 46 42,05€ 657

2015 1400 47 957,14€ 657

2015 1400 48 29,68€ 657

2015 1400 49 34,54€ 657

2015 1400 50 406,08€ 657

2015 1400 51 53,03€ 657

2015 1400 52 41,81€ 657

2015 1400 53 23,77€ 657

2015 1400 54 42,64€ 657

2015 1400 55 30,84€ 657

2015 1400 56 23,51€ 657

2015 1402 1 733,39€ 1393

1596 11/09/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1482 del 21/09/2015 - Pagina 5 di 10



2015 1402 2 445,52€ 1393

2015 1402 3 515,49€ 1393

2015 1402 4 478,25€ 1393

2015 1402 5 842,21€ 1393

2015 1402 6 3.629,28€ 1393

2015 1402 7 574,58€ 1393

2015 1402 8 619,42€ 1393

2015 1402 9 660,26€ 1393

2015 1402 10 52,62€ 1393

2015 1402 11 2.440,89€ 1393

2015 1402 12 136,66€ 1393

2015 1402 13 343,19€ 1393

2015 1402 14 53,22€ 1393

2015 1402 15 35,33€ 1393

2015 1404 1 139,98€ 1393

2015 1404 2 42,64€ 1393

2015 1406 1 1.308,23€ 1393

2015 1406 2 5.934,24€ 1393

2015 1406 3 531,90€ 1393

2015 1408 1 60,51€ 1377

2015 1408 2 58,43€ 1377

2015 1408 3 54,31€ 1377

2015 1408 4 62,00€ 1377

2015 1409 1 115,92€ 336

2015 1411 1 138,87€ 336

2015 1411 2 125,71€ 336

2015 1411 3 152,15€ 336

2015 1411 4 211,93€ 336

2015 1411 5 161,48€ 336

2015 1411 6 132,19€ 336

2015 1411 7 133,07€ 336

2015 1411 8 226,23€ 336

2015 1411 9 97,03€ 336

2015 1411 10 215,26€ 336

2015 1411 11 95,40€ 336

2015 1411 12 103,92€ 336

2015 1411 13 142,76€ 336

2015 1411 14 225,01€ 336

2015 1411 15 276,86€ 336

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1482 del 21/09/2015 - Pagina 6 di 10



2015 1411 16 232,21€ 336

2015 1411 17 86,59€ 336

2015 1411 18 88,19€ 336

2015 1411 19 158,53€ 336

2015 1413 1 145,76€ 69

2015 1415 1 531,67€ 1379

2015 1415 2 815,52€ 1379

2015 1415 3 84,44€ 1379

2015 1415 4 393,75€ 1379

2015 1415 5 460,48€ 1379

2015 1415 6 562,78€ 1379

2015 1415 7 150,91€ 1379

2015 1415 8 758,91€ 1379

2015 1415 9 356,43€ 1379

2015 1415 10 75,04€ 1379

2015 1415 11 137,71€ 1379

2015 1415 12 162,61€ 1379

2015 1415 13 73,62€ 1379

2015 1415 14 312,73€ 1379

2015 1415 15 353,53€ 1379

2015 1415 16 587,20€ 1379

2015 1415 17 479,04€ 1379

2015 1415 18 498,26€ 1379

2015 1415 19 68,82€ 1379

2015 1415 20 224,19€ 1379

2015 1415 21 275,24€ 1379

2015 1415 22 314,72€ 1379

2015 1415 23 443,07€ 1379

2015 1417 1 768,64€ 1380

2015 1418 1 2.803,49€ 657

2015 1419 1 622,18€ 1380

2015 1419 2 661,64€ 1380

2015 1419 3 634,52€ 1380

2015 1420 1 574,20€ 1380

2015 1420 2 504,21€ 1380

2015 1420 3 248,02€ 1380

2015 1421 1 569,73€ 1380

2015 1423 1 365,72€ 1389

2015 1424 1 210,62€ 1389

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1482 del 21/09/2015 - Pagina 7 di 10



2015 1424 2 194,55€ 1389

2015 1424 3 204,02€ 1389

2015 1426 1 360,38€ 1381

2015 1426 2 402,60€ 1381

2015 1426 3 300,36€ 1381

2015 1426 4 226,53€ 1381

2015 1428 1 140,17€ 85

2015 1428 2 131,21€ 85

2015 1428 3 162,26€ 85

2015 1428 4 232,50€ 85

2015 1429 1 117,33€ 32

2015 1429 2 119,57€ 32

2015 1429 3 122,59€ 32

2015 1429 4 136,93€ 32

2015 1430 1 16,68€ 1386

2015 1430 2 417,31€ 1386

2015 1430 3 581,20€ 1386

2015 1431 1 6,36€ 1386

2015 1431 2 390,89€ 1386

2015 1431 3 403,15€ 1386

2015 1431 4 16,68€ 1386

2015 1431 5 28,06€ 1386

2015 1432 1 71,47€ 105

2015 1432 2 82,36€ 105

2015 1432 3 78,08€ 105

2015 1432 4 85,55€ 105

2015 1433 1 40,39€ 99

2015 1433 2 132,35€ 99

2015 1433 3 263,19€ 99

2015 1433 4 40,38€ 99

2015 1433 5 17,12€ 99

2015 1433 6 40,65€ 99

2015 1433 7 312,31€ 99

2015 1434 1 40,42€ 1384

2015 1434 2 16,68€ 1384

2015 1434 3 16,68€ 1384

2015 1435 1 421,19€ 1383

2015 1435 2 201,58€ 1383

2015 1435 3 1.049,29€ 1383

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1482 del 21/09/2015 - Pagina 8 di 10



2015 1435 4 1.458,95€ 1383

2015 1436 1 26,89€ 1390

2015 1436 2 22,78€ 1390

2015 1436 3 22,78€ 1390

2015 1436 4 33,09€ 1390

2015 1436 5 7,95€ 1390

2015 1436 6 31,79€ 1390

2015 1436 7 32,26€ 1390

2015 1437 1 23,22€ 1390

2015 1438 1 105,79€ 99

2015 1438 2 658,70€ 99

2015 1438 3 573,52€ 99

2015 1438 4 292,87€ 99

2015 1438 5 115,62€ 99

2015 1438 6 100,96€ 99

2015 1438 7 561,65€ 99

2015 1441 1 253,89€ 99

2015 1442 1 598,48€ 99

2015 1443 1 373,84€ 99

2015 1443 2 100,19€ 99

2015 1443 3 556,82€ 99

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

21/09/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 1482 21/09/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1482 del 21/09/2015 - Pagina 9 di 10



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

LIQUIDAZIONI FATTURE DIVERSI MESI

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Chiatante Fernando

Il 22/09/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 1482 del
21/09/2015.

22/09/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1482 del 21/09/2015 - Pagina 10 di 10




